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 Protokół nr 29/2021 

 

Sesja odbyła się 22 czerwca 2021 r. w Świetlicy wiejskiej w Mszanowie. Sesja rozpoczęła się o 

godz.10:16, a zakończyła o godz. 14:21. 

1. Otwarcie i stwierdzenie quorum. 

Obrady XXIX Sesji Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie otworzył Przewodniczący Rady Gminy 

witając wszystkich uczestników sesji. Obrady były prawomocne, bowiem uczestniczyło w nich 15 

radnych. Raport obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

W sesji uczestniczyli również Wójt Gminy Pan Tomasz Waruszewski, Sekretarz Gminy Pani 

Agnieszka Paturalska-Miehlau, Skarbnik Gminy Pani Joanna Artuszewska, Radca Prawny Pan 

Zbigniew Drzystek, Pracownicy urzędu, sołtysi sołectw Gminy Nowe Miasto Lubawskie, zaproszeni 

goście, mieszkańcy gminy. Lista obecności sołtysów stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

2. Zgłaszanie zmian do porządku obrad. 

Radni nie wnieśli uwag do porządku obrad zaproponowanego w materiałach sesyjnych. 

 

3. Informacja o działalności Wójta w okresie międzysesyjnym. 

Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym przedstawił Wójt Gminy Tomasz 

Waruszewski (załącznik nr 3 do niniejszego protokołu). 

 

4. Raport o stanie Gminy Nowe Miasto Lubawskie za 2020 rok: 

a) przedstawienie; 

 

Wójt Gminy przedstawił raport o stanie Gminy Nowe Miasto Lubawskie za 2020 rok w postaci 

prezentacji multimedialnej. Prezentacja stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 

b) debata nad raportem; 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił o zabranie głosu Radcę Prawnego w kwestii dotyczącej debaty 

nad raportem. 

 

Radca prawny poinformował, że kwestia raportu o stanie jednostki samorządu terytorialnego 

uregulowana jest w art. 28aa ustawy o samorządzie gminnym. Jest to nowa regulacja, wprowadzona 3 

lata temu. Następnie przytoczył treść artykułu. Takie są regulacje ustawy dotyczące raportu o stanie 

gminy. Tutaj zawsze pada pytanie jaka jest zależność czy jest łączność między raportem o stanie 

gminy a absolutorium. Ustawodawca, stwierdził że powinno być to rozważane na tej samej sesji. To są 

różne kwestie nie ma wprost zależności między udzieleniem Wójtowi wotum zaufania i udzieleniem 

absolutorium. Są to bowiem stanowiska wynikające z oceny odrębnych zagadnień z zakresu 

działalności organu wykonawczego Gminy. Wotum zaufania wiąże się bowiem ściśle z raportem o 

stanie gminy, który dotyczy realizacji polityk, programu i strategii Rady Gminy oraz budżetu 

obywatelskiego. Natomiast uchwała o absolutorium wiąże się ściśle o sprawozdanie z wykonania 

budżetu Gminy, o czym stanowi art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy o samorządzie gminnym. 

Radny Mirosław Dajos podziękował za kompleksową informację zawartą w raporcie o stanie gminy. 

Zaznaczył również, że interesuje go temat szkół, który przez pandemię został trochę przyćmiony. 

Chodzi o to, że demografia Gminy skłania do delikatnego optymizmu to mimo wszystko nie wygląda 

to za ciekawie. Są miejscowości, w których systematycznie ubywa potencjału ludzkiego, a tym samym 

dzieci. Radny zadał pytanie, czy wróci ten temat do obrad, ponieważ systematycznie obciąża to 

finanse Gminy. 
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Radna Gorzka nawiązała do słów wypowiedzianych przez Wójta na temat otwarcia się mieszkańców 

na inwestorów. Zaznaczyła, że jest za inwestycjami, rozwojem tylko żeby to nie było robione kosztem 

mieszkańców. Przede wszystkim powinno się brać pod uwagę dobro mieszkańców i to ich powinno 

się chronić. To oni mieszkają na terenie Gminy i to inwestor wchodzi na ten teren.  Radna jeszcze raz 

poprosiła o to, żeby chronić mieszkańców i ich bezpieczeństwo w całej rozciągłości.  

Wójt Gminy odpowiedział na pytanie, które zadał Radny Mirosław Dajos informując o niskim i stale 

malejącym wskaźniku dzieci w Gminie. Doświadczenia Gminy są takie, że nie ma aktualnie 

warunków, żeby w tym względzie skutecznie poprowadzić jakieś działania. Gmina nie będzie wracała 

do tego problemu, aczkolwiek ten problem i tak dotknie Gminę. Na dłuższą metę utrzymywanie 

oddziałów kilkuosobowych odbije się mocno na jakości oświaty. Zostało przedstawione jak wygląda 

prowadzenia polityki oświatowej w samorządach ościennych czy też w Polsce. Jest to problem 

ogólnopolski. Zastrzeżenia były zgłaszane od samego początku. Z przykrością trzeba stwierdzić, że 

reforma oświatowa najbardziej dotknęła samorządy wiejskie.  

Wójt Gminy odniósł się do wątku podniesionego przez Radną Edytę Gorzka, zaznaczył że jest w 

stanie się pod tym twierdzeniem podpisać pod warunkiem jak jest rozumiane określenie co jest 

kosztem mieszkańców. Tak jak było powiedziane wcześniej nie ma inwestycji, która nie wpływu na 

środowisko lub człowieka. W tym wszystkim chodzi o to, żeby znaleźć złoty środek, kompromis. Taki 

poziom akceptacji ze strony społeczności. Wójt Gminy stwierdził, że jest zadowolony z 

prowadzonych ostatnio rozmów, gdyż dają one wiarę na dojście do kompromisu. Natomiast to 

chronienie mieszkańców przez Gminę nie powinno polegać na tym, że Gmina ma blokować każdą 

inwestycję. 

Radny Mirosław Dajos odniósł się również do tematu poruszonego przez Radną Edytę Gorzka, 

ponieważ dotyczy on pośrednio mieszkańców Jamielnika. Podkreślił, że Radnej chodziło o koszt, 

który był wspominany. W przypadku akurat tej inwestycji chodziło o zastrzeżenia natury zdrowotnej. 

Radny zaznaczył, że powinno się do tej sytuacji podchodzić bardziej mniej emocjonalnie i należy się 

dobrze zapoznać czy rzeczywiście ten koszt natury zdrowotnej faktycznie był. Bo generalnie cała 

fotowoltaika, w ogóle zielona energia ma na celu właśnie poprawę zdrowia, środowiska naturalnego. 

Tutaj była duża przesada, ustawodawca nie przewidział w swoich planach inwestycyjnych, że taka 

inwestycja może spowodować blokadę rozwoju danej miejscowości. Bez jakby żadnej bariery 

inwestowania, np. w te panele powoduje, że fizycznie się zamyka te miejscowości. Po prostu zaczyna 

brakować terenów inwestycyjnych. Polska nie jest krajem stepowym, Polska nie jest obszarowo 

ogromnym krajem gdzie można szukać bezludnych terenów na farmy. Niestety one się pojawią czy 

tego chcemy czy nie, one będą sąsiadowały. Trzeba mieszkańców uświadamiać, że to nie ma takiego 

wpływu na zdrowie, to jest akurat obiektywna prawda. Ludzie mieszkają przy liniach przesyłowych, 

wysokiego napięcia tam również występuje ta siła elektromotoryczna, pole elektromagnetyczne. 

Radny powtórzył słowa wypowiedziane przez Wójta, że nie ma w 100 % neutralnych źródeł, które 

zupełnie są obojętne. Czy to będzie para, czy to będzie hałas czy inne rzeczy. Natomiast wracając do 

tego kosztu, koszt może być również finansowy. Bo jeżeli przyjdzie inwestor i będzie płacił podatki to 

ten koszt finansowy będzie jakby mniejszy dla mieszkańców. Gminę będzie stać na więcej, będzie 

miała większe dochody własne. Radny zaznaczył, że Wójt wraz z administracją dokonują cudów, że 

znajdują programy, które umożliwiają rozwijanie się. Ale to ma wszystko swoje granice dlatego tutaj 

trzeba wyważyć, żeby to wszystko miało swoje miejsce i żeby nie budziło emocji. Przede wszystkim 

znaleźć kompromis, gdyż taka droga z zacietrzewienia nie prowadzi do niczego. 

Radna Edyta Gorzka odniosła się do wypowiedzi Radnego Mirosława Dajosa, zaznaczając że w tej 

sprawie nie chodziło tylko o kwestie zdrowotne, ale o życie mieszkańców i zablokowanie 

miejscowości. Jamielnik praktycznie jest już uratowany, a Bagno niestety dostanie tą farmę w całości i 

to po obydwu stronach wsi. Radna zwróciła się Radnego z pytaniem czy jego zdaniem nie jest to 

zablokowanie miejscowości.  
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Radny Mirosław Dajos zwrócił się do Radnej, stwierdzając że w proteście nie było ani słowa o 

blokowaniu rozwoju. Były ujęte względy zdrowotne. 

Głos zabrał Radny Marek Miecznikowski. Zwrócił się do Wójta Gminy, zaznaczając, że chodzi o 

czyste środowisko. Stwierdził, że istnieje pomoc przy wypełnianiu wniosków ale jest to bardzo mała 

pomoc. Gmina Nowe Miasto Lubawskie jest jedyną Gminą w Powiecie, która nie pomaga 

mieszkańcom, funkcjonuje tylko pomoc przy wypełnianiu wniosków. To jest słaba pomoc. Radny 

stwierdził, że Gmina nie powinna być taką Gminą, która nie pomaga mieszkańcom, którzy 

zdecydowali się na wymianę piecy. Powtórzył, że 4 pozostałe gminy pomagają w tej sprawie, a Gmina 

Nowe Miasto Lubawskie pomaga tylko przy wypełnianiu wniosku. 

Wójt Gminy odniósł się do wypowiedzi Radnego, dotyczącej pomocy Gminy przy wymianie pieców. 

Zaznaczył, że ten temat jest jeszcze do przedyskutowania. Oczywiście jest możliwość utworzenia 

funduszu, z którego Gmina będzie finansować dopłaty do wymiany pieca. Natomiast dużo 

ważniejszym zadaniem byłoby zbudowanie społecznej świadomości o tym, że rzeczywiście występuje 

problem z jakością powietrza. Z tą świadomością jest różnie, bo często na zebraniach jak jeden 

mieszkaniec zgłasza problem niskiej emisji to z kolei kolejny to neguje. Jest wiadome, że są obszary 

na terenie Gminy gdzie ten problem jest bardzo dotkliwy. Te obszary są głównie ulokowane w Dolinie 

Drwęcy, czyli w tych miejscowościach okalających miasto Wójt zaznaczył, że według niego dużo 

ważniejsze jest budowanie świadomości. Natomiast takim funduszem dofinansowaniem do pieców 

problemu się nie rozwiąże. Zakładając, że dopłata wynosi dwa tysiące złotych przy piecu, który 

kosztuje kilkanaście tysięcy, gdzie niewiele to daje mieszkańcowi. To ilu mieszkańcom Gmina w 

takim przypadku jest w stanie pomóc. Najczęściej są to Ci mieszkańcy, którzy i tak by ten piec 

wymieniali. To nie są Ci, którzy wymieniając piec kierują się względami środowiska, tylko Ci którzy i 

tak planują tą wymianę i chcieliby otrzymać dopłatę. Trzeba się nad tym zastanowić, z jednej strony 

problem jest poważny i jakby warto go wspierać. Z drugiej strony zważywszy na możliwości Gminy, 

gdzie są ograniczane wydatki bieżące, że nie idzie się w kierunku rozdawnictwa żeby rozdawać 

rożnego rodzaju dotacje i stypendia. Gminy jeszcze na to nie stać. Średni podatek, który jest pobierany 

od małego domku jest na poziomie 600 zł, jak ktoś zapłaci 600 zł to otrzyma 2 tysiące w postaci 

dotacji. Wójt powtórzył, że ten temat trzeba wnikliwie przeanalizować. 

Radna powiatowa Barbara Grzywacz zadała pytanie, czy jeśli nie zgłosiła się wcześniej do debaty nad 

raportem na piśmie to czy mogłaby ona zabrać głos.  

Przewodniczący Rady odpowiedział, że nie ma takiej możliwości i poprosił Radcę Prawnego o 

doprecyzowanie sprawy. 

Radca prawny zaznaczył, że ustawa jest jednoznaczna. Radca Prawny zacytował treść ustawy. 

Dyskutują Radni, a mieszkańcy Gminy Ci, którzy wypełnią wymogi zamieszczone w ustawie, więc 

wcześniejsze zgłoszenie poparte określoną liczbą osób. Radna powiatowa ma tutaj status mieszkańca 

Gminy, dlatego nie można tego uwzględnić, ponieważ ustawa nie przewiduje takich głosów.   

Przewodniczący Rady Gminy poprosił o zabranie głosu osobę, która zgłosiła chęć udziału w debacie 

na raportem o stanie Gminy Nowe Miasto Lubawskie za rok 2020. 

Glos zabrała Mieszkanka gminy.  

W swoim wystąpieniu poruszała kilka kwestii dotyczących raportu, zarówno jego struktury jak i treści 

w nim zawartych. 

Jej zdaniem małe zainteresowanie debatą nad raportem wśród mieszkańców wynika ze struktury 

samego raportu. W jej ocenie napisany jest on zbyt trudnym językiem, niezrozumiałym dla większości 

społeczeństwa.  
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Następnie odniosła się do treści w nim zawartych. Zwróciła uwagę, że kwestia stanu finansowego 

gminy zawarta w raporcie nie pokazuje faktycznej kondycji finansowej gminy. W jej ocenie pojawiają 

się rozbieżności w danych w obecnym raporcie i raportami z lat ubiegłych. Zastanawia się m.in. z 

czego to wynika, być może, jej zdaniem, jest to celowe wprowadzanie mieszkańców w błąd, aby ukryć 

złą sytuację finansową gminy, która z każdym kolejnym rokiem może się pogarszać. 

Kolejnym poruszonym przez mieszkankę problemem był temat gminnej oświaty. Wróciła ona do 

sytuacji związanej z próbą reorganizacji szkół w Gminie, związanej z rosnącymi kosztami utrzymania 

placówek. 

W dalszej wypowiedzi mieszkanka odniosła się do kwestii ochrony środowiska w Gminie. W jej 

opinii dane dotyczące jakości wód rzek i jezior na terenie gminy przedstawione przez Wójta Gminy są 

rozbieżne z informacjami, którymi ona dysponuje. Zwróciła uwagę, że stan wód jest bardzo zły, 

pogarsza się z każdym rokiem. Może on być skutkiem wydanych przez samorząd decyzji 

pozwalających na lokalizację w ich obrębie inwestycji. Powstające tam obiekty w znacznym stopniu 

wpływają na jakość przyrody, a tym samym na jakość życia mieszkańców. Jej zdaniem Wójt i Radni 

nie przywiązują uwagi do problemów zwykłych mieszkańców, nie próbują podjąć z nimi dialogu. 

Dotyczy to nie tylko spotkań bezpośrednich ale i posiedzeń komisji czy sesji Rady Gminy. 

Mieszkanka próbowała doszukać się przyczyn tego stanu rzeczy, Jej zdaniem problemy wynikają 

m.in. ze sposobu przeprowadzania posiedzeń komisji i sesji – mieszkańcy otrzymują zbyt mało 

informacji, czego np. dana sesja będzie dotyczyć. W posiedzeniach komisji odniosła się m.in. do 

sprawy mieszkanki Jamielnika i jej skargi na dyrektora szkoły.  

Kolejnym poruszonym przez mieszkankę tematem była budowa przystani kajakowej na Drwęcy. Jej 

zdaniem to nietrafiona inwestycja i lepiej byłoby zainwestować pieniądze w plażę nad okolicznymi 

jeziorami.  

W ostatniej części wypowiedzi mieszkanka poruszyła tematy związane z jakością obsług prawnej 

gminy, jakie konsekwencje finansowe ponosi z tego tytułu. Zarzuciła niejako Radnym, że nie 

interesują się stanem faktycznym Gminy, nie badają wnikliwie raportu, nie wyciągają wniosków. 

Zasugerowała również, jak jej zdaniem taka ocena raportu przez Radnych powinna wyglądać.  

Swoją wypowiedź zakończyła podsumowaniem, że jedyne czego oczekuje od raportu od stanie gminy 

to zawarcia w nim rzetelnych informacji oraz dyskusji nad raportem z udziałem zarówno Radnych jak 

i innych mieszkańców. 

Przewodniczący Rady Gminy podziękował Mieszkance gminy za wypowiedź, jednak stwierdził, iż 

większa część jej wystąpienia nie dotyczyła raportu o stanie gminy. 

Wójt Gminy podziękował przedmówczyni za wystąpienie. Poinformował, że przedstawiana wcześniej 

prezentacja będzie upubliczniana w mediach społecznościowych, żeby mieszkańcy mieli możliwość 

składania swoich uwag co do tego, w jakim kierunku Gmina powinna się rozwijać i co zrobić żeby 

było lepiej. Wójt podkreślił jednak, że wypowiedź przedmówczyni nie dotyczyła tylko debaty nad 

raportem, ale w sporej części oceny pracy Radnych oraz spraw indywidulanych naszych 

mieszkańców. Wójt Gminy podkreślił, że dokonano wszelkich starań i raport jest przygotowany 

zgodnie z ustawą oraz z uchwałą Rady Gminy. Tak jak mówi ustawa, raport ma być sprawozdaniem 

przede wszystkim ze wszystkich realizowanych programów strategii, funduszu sołeckiego. Wójt 

ponownie zapewnił, że raport jest rzetelny co przedmówczyni próbowała podważyć posiłkując się 

informacjami zawartymi w jednych z raportów dotyczących dochodów Gminy w przeliczeniu na 

jednego mieszkańca. Wójt zapewnił, że informacje znajdujące się w raporcie są rzetelne i wiarygodne, 

a rozbieżność może wynikać z metodologii wyliczenia tego dochodu przypadającego na mieszkańca. 

Przedmówczyni krytycznie odniosła się do tego, że spadły dochody majątkowe w 2020 roku. Wójt 

odniósł się do tych zarzutów, informując że sprawa była omawiana obszernie podczas przedstawianej 

wcześniej prezentacji, że niektóre kosztowne inwestycje jak, np. budowa dróg w Pacółtowie zostały 
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zakończone w roku bieżącym. Przedmówczyni zarzuciła również brak publikacji sprawozdania z 

wykonania budżetu za rok 2020. Oczywiście to sprawozdanie musi być podjęte w terminie 

określonym w ustawie. Wójt zaznaczył, że Gmina stara się w jak najkrótszym terminie publikować 

sprawozdania i tak też się stanie w tym roku. Wójt odniósł się na temat kosztów dotyczących zadań 

oświatowych. Koszty wydatków na zadania oświatowe i poszczególne szkoły wylicza się w różnych 

możliwych wariantach i aspektach. Gmina bardzo chętnie udostępnia i przedstawia osobom 

zainteresowanym te informacje. Wójt Gminy odniósł się również do zarzutów przedmówczyni na 

temat braku zapowiadanego raportu z realizacji ochrony środowiska. Wójt zapewnił, że terminowo są 

uchwalane dokumenty strategiczne, w tym również raport ochrony środowiska. Wójt Gminy zapewnił, 

że mieszkańcy mogą korzystać z informacji dotyczących sesji , porządku obrad zaglądając na stronę 

BIP Urzędu Gminy. Każdy powinien być zorientowany, że takie informacje znajdują się na stronie 

Urzędu Gminy. Wójt Gminy zaznaczył, że nikt inny podczas trwania jego kadencji nie zgłaszał 

problemu dotyczącego dostępu do takich informacji. Przedmówczyni stwierdziła, że inwestycja 

dotycząca przystani kajakowej jest nietrafna. Wójt Gminy podkreślił, że kompletnie nie zgadza się z 

tym stwierdzeniem. Gmina ma dwie piękne rzeki i powinno się wspierać turystykę, w tym również 

turystykę kajakową. Na tych rzekach brakuje infrastruktury, brakuje przystani, gdzie kajakarze 

mogliby się zatrzymać i mieć dostęp do wody. Ilość osób korzystających z tego miejsca jest 

najlepszym dowodem na to, że ta inwestycja była potrzebna. Wójt odniósł się do opinii 

przedmówczyni, która stwierdziła, że władze Gminy nie mogły się dogadać z właścicielem 

nieruchomości, na której można by było utworzyć kąpielisko. Rzeczywiście, rozmowy były 

prowadzone z jednym z właścicieli takich nieruchomości nad Jeziorem Skarlińskim. Te rozmowy 

zakończyły się fiaskiem. Natomiast Gmina jest otwarta na kolejne spotkania. Wójt zaprosił 

mieszkańców na to spotkanie, żeby osiągnąć cel korzystny dla mieszkańców. To kąpielisko miałoby 

służyć głównie mieszkańcom, którzy mają dzisiaj utrudniony dostęp do jeziora Skarlińskiego. Muszą 

oni pokonać pewne bariery, żeby korzystać z tego jeziora. Wójt pominął ocenę Radnych 

wypowiedzianą przez przedmówczynię. Przedmówczyni zarzuciła, że Gmina wykorzystuje tylko 

potencjał dużych wsi. Nie ma w tym nic złego, żeby wykorzystywać potencjał dużych wsi ,ale 

jednocześnie Gmina pamięta o tych mniejszych miejscowościach i tam też są lokowane inwestycje. 

Przedmówczyni stwierdziła, że wpuszczanie przez Gminę inwestorów powinno być bardziej 

przemyślane. Wójt Gminy podkreślił, że zgadza się z tymi słowami. Zaznaczył, że zawsze 

zaakceptowanie finalne jakichś większych inwestycji powinno być przez Gminę przemyślane. Ale 

tutaj samo sformułowanie budzi trochę sprzeciw. Po pierwsze, co oznacza wpuszczanie inwestorów? 

To takie sugerowanie jakby inwestorzy stali i czekali, żeby inwestować na terenie Gminy a Gmina 

jako ten arbiter zdecyduje kogo wpuści. Takiego nadmiaru inwestycji Gmina nie doświadcza. Gmina 

ma tworzyć atrakcyjne warunki do lokowania inwestycji i to będziemy robić. Jednocześnie zabiegając 

o to, żeby inwestorzy chcieli inwestować, ale pewne inwestycje zawsze trzeba ocenić. Wójt Gminy 

podkreślił, że nie będzie inwestycji jeśli nie będzie kompromisu pod względem wpływu pewnych 

inwestycji na środowisko. Przedmówczyni zakończyła swoją wypowiedź domagając się rzetelnej 

debaty nad raportem. Wójt Gminy zaznaczył, że jest otwarty na dyskusję w jakim kierunku Gmina 

powinna się rozwijać. Dialog jest potrzebny.  

c) uchwała w sprawie wotum zaufania dla Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie. 

 

Głosowano w sprawie uchwała w sprawie wotum zaufania dla Wójta Gminy Nowe Miasto 

Lubawskie. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Mirosław Dajos, Krzysztof Dembiński, Zdzisław Domżalski, Barbara Giziewska, Piotr Jadanowski, 

Karol Jakubowski, Józef Karwowski, Marek Miecznikowski, Andrzej Pieńczewski, Zbigniew 

Podwojewski, Halina Sieńska, Grzegorz Turulski, Zbigniew Wiśniewski, Edyta Włodarska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Edyta Gorzka 



6 

 

Uchwała nr XXIX/236/2021 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 22 czerwca 2021 roku  

w sprawie wotum zaufania dla Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie stanowi załącznik nr 5 do 

niniejszego protokołu. 

5. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego Gminy Nowe Miasto Lubawskie wraz ze sprawozdaniem 

z wykonania budżetu za 2020 rok: 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że sprawozdanie z realizacji budżetu gminy za rok 2020 

zostało przedstawione i omówione podczas posiedzeń komisji Rady Gminy. 

 

a) odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie wydania opinii dotyczącej 

sprawozdania z wykonania budżetu za 2020 rok; 

Opinię w sprawie wydania opinii dotyczącej sprawozdania z wykonania budżetu za 2020 rok 

odczytała Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Edyta Gorzka, która stanowi załącznik nr 6 do 

niniejszego protokołu.   

 

b) przedstawienie opinii Komisji Rewizyjnej w sprawie wykonania budżetu gminy za 2020 rok; 

 

Opinię Komisji Rewizyjnej w sprawie wykonania budżetu gminy za 2020 rok odczytał 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Zdzisław Domżalski, która stanowi załącznik nr 7 do niniejszego 

protokołu. 

 

c) dyskusja; 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji nad sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy za 2020 r. 

 

d) uchwała w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Nowe Miasto 

Lubawskie wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2020 rok. 

 

Głosowano w sprawie uchwała w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego 

Gminy Nowe Miasto Lubawskie wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2020 rok. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Mirosław Dajos, Krzysztof Dembiński, Zdzisław Domżalski, Barbara Giziewska, Edyta Gorzka, Piotr 

Jadanowski, Karol Jakubowski, Józef Karwowski, Marek Miecznikowski, Andrzej Pieńczewski, 

Zbigniew Podwojewski, Halina Sieńska, Grzegorz Turulski, Zbigniew Wiśniewski, Edyta Włodarska 

 

Uchwała nr XXIX/237/2021 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 22 czerwca 2021 roku  

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Nowe Miasto Lubawskie 

wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2020 rok stanowi załącznik nr 8 do niniejszego 

protokołu. 

 

6. Uchwała w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie z tytułu wykonania 

budżetu za 2020 rok: 

 

a) odczytanie wniosku Komisji Rewizyjnej o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy za 2020 rok; 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Zdzisław Domżalski odczytał wniosek do Rady Gminy o 

udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy za 2020 rok. Wniosek stanowi załącznik nr 9 do niniejszego 

protokołu. 

 

b) odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o przedłożonym przez Komisję Rewizyjną 
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wniosku o udzielenie absolutorium; 

 

Opinię odczytała Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Edyta Gorzka, która stanowi załącznik nr  

10 do niniejszego protokołu. 

c) uchwała w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie za 2020 rok. 

 

Głosowano w sprawie uchwała w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie 

za 2020 rok.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Mirosław Dajos, Krzysztof Dembiński, Zdzisław Domżalski, Barbara Giziewska, Edyta Gorzka, Piotr 

Jadanowski, Karol Jakubowski, Józef Karwowski, Marek Miecznikowski, Andrzej Pieńczewski, 

Zbigniew Podwojewski, Halina Sieńska, Grzegorz Turulski, Zbigniew Wiśniewski, Edyta Włodarska 

 

Uchwała nr XXIX/238/2020 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 22 czerwca 2021 roku  

w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie za 2020 rok stanowi załącznik nr 

11 do niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Gminy w imieniu Rady Gminy podziękował Wójtowi Gminy za wykonanie 

budżetu za 2020 rok. 

 

Wójt Gminy podziękował Radnym za udzielenie jednogłośnie absolutorium oraz za pozytywną opinię 

z wykonania budżetu za 2020 rok. Trudnym jest wykonywanie budżetu dobrze, czyli w taki sposób, 

żeby efektywnie wydatkować środki finansowe. Wydatkować w taki sposób, aby maksymalnie 

odpowiadać na potrzeby mieszkańców. Wójt Gminy podziękował Radnym, Sołtysom oraz 

Pracownikom Urzędu Gminy za dobra współpracę. Dzięki dobrej współpracy można realizować 

ambitne plany. 

7. Uchwała w sprawie dokonania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2021-2034. 

 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Infrastruktury Krzysztof Dembiński, Przewodniczący Komisji 

Społecznej Grzegorz Turulski oraz Przewodniczący Komisji Rolno-Środowiskowej Marek 

Miecznikowski poinformowali, że komisje jednogłośnie pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały w 

sprawie dokonania zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowe Miasto Lubawskie na lata 

2021-2034. Powyższe opinie stanowią załączniki od nr 12 do nr 14 do niniejszego protokołu. 

Głosowano w sprawie uchwała w sprawie dokonania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na 

lata 2021-2034. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Mirosław Dajos, Krzysztof Dembiński, Zdzisław Domżalski, Barbara Giziewska, Edyta Gorzka, Piotr 

Jadanowski, Karol Jakubowski, Józef Karwowski, Marek Miecznikowski, Andrzej Pieńczewski, 

Zbigniew Podwojewski, Halina Sieńska, Grzegorz Turulski, Zbigniew Wiśniewski 

NIEOBECNI (1) 

Edyta Włodarska 

 

Uchwała nr XXIX/239/2021 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 22 czerwca 2021 roku w 



8 

 

sprawie dokonania zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowe Miasto Lubawskie na lata 

2021-2034 stanowi załącznik nr 15 do niniejszego protokołu. 

8. Uchwała w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na rok 2021. 

 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Infrastruktury Krzysztof Dembiński, Przewodniczący Komisji 

Społecznej Grzegorz Turulski oraz Przewodniczący Komisji Rolno-Środowiskowej Marek 

Miecznikowski poinformowali, że komisje jednogłośnie pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały w 

sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2021 rok. Powyższe opinie stanowią załączniki od nr 

16 do nr 18 do niniejszego protokołu. 

 

Głosowano w sprawie uchwała w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na rok 2021. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Mirosław Dajos, Krzysztof Dembiński, Zdzisław Domżalski, Barbara Giziewska, Edyta Gorzka, Piotr 

Jadanowski, Karol Jakubowski, Józef Karwowski, Marek Miecznikowski, Andrzej Pieńczewski, 

Zbigniew Podwojewski, Halina Sieńska, Grzegorz Turulski, Zbigniew Wiśniewski 

NIEOBECNI (1) 

Edyta Włodarska 

 

Uchwała nr XXIX/240/2021 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 22 czerwca 2021 roku w 

sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2021 rok stanowi załącznik nr 19 do niniejszego 

protokołu. 

 

9. Uchwała w sprawie rozpatrzenia petycji w sprawie masowych szczepień na chorobę COVID-19 

wywołaną przez wirusa SARS-CoV-2. 

 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Józef Karwowski odczytał opinię komisji 

dotyczącą uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji w sprawie masowych szczepień na chorobę 

COVID-19 wywołaną przez wirusa SARS-CoV-2. Powyższa opinia stanowi załącznik nr 20 do 

niniejszego protokołu. 
 

Głosowano w sprawie uchwała w sprawie rozpatrzenia petycji w sprawie masowych szczepień na 

chorobę COVID-19 wywołaną przez wirusa SARS-CoV-2. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Mirosław Dajos, Krzysztof Dembiński, Zdzisław Domżalski, Barbara Giziewska, Edyta Gorzka, Piotr 

Jadanowski, Karol Jakubowski, Józef Karwowski, Marek Miecznikowski, Andrzej Pieńczewski, 

Zbigniew Podwojewski, Halina Sieńska, Grzegorz Turulski, Zbigniew Wiśniewski 

NIEOBECNI (1) 

Edyta Włodarska 

 

Uchwała nr XXIX/241/2021 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 22 czerwca 2021 roku w 

sprawie rozpatrzenia petycji w sprawie masowych szczepień na chorobę COVID-19 wywołaną przez 

wirusa SARS-CoV-2 stanowi załącznik nr 21 do niniejszego protokołu. 
 

10. Uchwała w sprawie rozpatrzenia wniosku o zorganizowanie spotkania w sprawie farmy 

fotowoltaicznej planowanej w Bagnie. 
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Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Józef Karwowski odczytał opinię komisji 

dotyczącą uchwały w sprawie rozpatrzenia wniosku o zorganizowanie spotkania w sprawie farmy 

fotowoltaicznej planowanej w Bagnie. Powyższa opinia stanowi załącznik nr 22 do niniejszego 

protokołu. 

Głosowano w sprawie uchwała w sprawie rozpatrzenia wniosku o zorganizowanie spotkania w 

sprawie farmy fotowoltaicznej planowanej w Bagnie.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Mirosław Dajos, Krzysztof Dembiński, Zdzisław Domżalski, Barbara Giziewska, Piotr Jadanowski, 

Karol Jakubowski, Józef Karwowski, Marek Miecznikowski, Andrzej Pieńczewski, Zbigniew 

Podwojewski, Halina Sieńska, Grzegorz Turulski, Zbigniew Wiśniewski 

PRZECIW (1) 

Edyta Gorzka 

NIEOBECNI (1) 

Edyta Włodarska 

 

Uchwała nr XXIX/242/2021 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 22 czerwca 2021 roku w 

sprawie rozpatrzenia wniosku o zorganizowanie spotkania w sprawie farmy fotowoltaicznej 

planowanej w Bagnie stanowi załącznik nr 23 do niniejszego protokołu. 

11. Uchwała w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Gminie Kurzętnik na 

realizację rocznego monitoringu poeksploatacyjnego składowiska odpadów komunalnych w Lipowcu. 

 

Przewodniczący Komisji Rolno- Środowiskowej marek Miecznikowski odczytał opinię komisji 

dotyczącą uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Gminie 

Kurzętnik na realizację rocznego monitoringu poeksploatacyjnego składowiska odpadów 

komunalnych w Lipowcu. Powyższa opinia stanowi załącznik nr 24 do niniejszego protokołu. 

Głosowano w sprawie uchwała w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej 

Gminie Kurzętnik na realizację rocznego monitoringu poeksploatacyjnego składowiska odpadów 

komunalnych w Lipowcu. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Mirosław Dajos, Krzysztof Dembiński, Zdzisław Domżalski, Barbara Giziewska, Edyta Gorzka, Piotr 

Jadanowski, Karol Jakubowski, Józef Karwowski, Marek Miecznikowski, Andrzej Pieńczewski, 

Zbigniew Podwojewski, Halina Sieńska, Grzegorz Turulski, Zbigniew Wiśniewski 

NIEOBECNI (1) 

Edyta Włodarska 

 

Uchwała nr XXIX/243/2021 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 22 czerwca 2021 roku w 

sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Gminie Kurzętnik na realizację 

rocznego monitoringu poeksploatacyjnego składowiska odpadów komunalnych w Lipowcu stanowi 

załącznik nr 25 do niniejszego protokołu. 

 

12. Uchwała w sprawie uchylenia uchwały nr XXV/225/2021 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z 

dnia 18 lutego 2021 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

gminy Nowe Miasto Lubawskie w obrębie geodezyjnym Bratian. 
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Przewodniczący Komisji Gospodarki i Infrastruktury Krzysztof Dembiński poinformował, że komisja 

jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie uchylenia uchwały nr 

XXV/225/2021 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 18 lutego 2021 r. w sprawie uchwalenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Nowe Miasto Lubawskie w obrębie 

geodezyjnym Bratian. Powyższa opinia stanowi załącznik nr 26 do niniejszego protokołu. 

 

Głosowano w sprawie uchwała w sprawie uchylenia uchwały nr XXV/225/2021 Rady Gminy Nowe 

Miasto Lubawskie z dnia 18 lutego 2021 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Nowe Miasto Lubawskie w obrębie geodezyjnym Bratian.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Mirosław Dajos, Krzysztof Dembiński, Zdzisław Domżalski, Barbara Giziewska, Edyta Gorzka, Piotr 

Jadanowski, Karol Jakubowski, Józef Karwowski, Marek Miecznikowski, Andrzej Pieńczewski, 

Zbigniew Podwojewski, Halina Sieńska, Grzegorz Turulski, Zbigniew Wiśniewski 

NIEOBECNI (1) 

Edyta Włodarska 

 

Uchwała nr XXIX/244/2021 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 22 czerwca 2021 roku w 

sprawie uchylenia uchwały nr XXV/225/2021 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 18 lutego 

2021 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Nowe 

Miasto Lubawskie w obrębie geodezyjnym Bratian stanowi załącznik nr 27 do niniejszego protokołu. 

 

13. Uchwała w sprawie uchylenia uchwały nr XXV/226/2021 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z 

dnia 18 lutego 2021 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

gminy Nowe Miasto Lubawskie w obrębie geodezyjnym Lekarty. 

 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Infrastruktury Krzysztof Dembiński poinformował, że komisja 

jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie uchylenia uchwały nr 

XXV/226/2021 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 18 lutego 2021 r. w sprawie uchwalenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Nowe Miasto Lubawskie w obrębie 

geodezyjnym Lekarty. Powyższa opinia stanowi załącznik nr 28 do niniejszego protokołu. 

 

Głosowano w sprawie uchwała w sprawie uchylenia uchwały nr XXV/226/2021 Rady Gminy Nowe 

Miasto Lubawskie z dnia 18 lutego 2021 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Nowe Miasto Lubawskie w obrębie geodezyjnym Lekarty. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Mirosław Dajos, Krzysztof Dembiński, Zdzisław Domżalski, Barbara Giziewska, Edyta Gorzka, Piotr 

Jadanowski, Karol Jakubowski, Józef Karwowski, Marek Miecznikowski, Andrzej Pieńczewski, 

Zbigniew Podwojewski, Halina Sieńska, Grzegorz Turulski, Zbigniew Wiśniewski 

NIEOBECNI (1) 

Edyta Włodarska 

 

Uchwała nr XXIX/245/2021 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 22 czerwca 2021 roku w 

sprawie uchylenia uchwały nr XXV/226/2021 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 18 lutego 

2021 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Nowe 

Miasto Lubawskie w obrębie geodezyjnym Lekarty stanowi załącznik nr 29 do niniejszego protokołu. 
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14. Uchwała w sprawie uchylenia uchwały nr XXV/227/2021 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z 

dnia 18 lutego 2021 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

gminy Nowe Miasto Lubawskie w obrębie geodezyjnym Pacółtowo. 

 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Infrastruktury Krzysztof Dembiński poinformował, że komisja 

jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie uchylenia uchwały nr 

XXV/227/2021 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 18 lutego 2021 r. w sprawie uchwalenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Nowe Miasto Lubawskie w obrębie 

geodezyjnym Pacółtowo. Powyższa opinia stanowi załącznik nr 30 do niniejszego protokołu. 

 

Głosowano w sprawie uchwała w sprawie uchylenia uchwały nr XXV/227/2021 Rady Gminy Nowe 

Miasto Lubawskie z dnia 18 lutego 2021 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Nowe Miasto Lubawskie w obrębie geodezyjnym 

Pacółtowo. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Mirosław Dajos, Krzysztof Dembiński, Zdzisław Domżalski, Barbara Giziewska, Edyta Gorzka, Piotr 

Jadanowski, Karol Jakubowski, Józef Karwowski, Marek Miecznikowski, Andrzej Pieńczewski, 

Zbigniew Podwojewski, Halina Sieńska, Grzegorz Turulski, Zbigniew Wiśniewski 

NIEOBECNI (1) 

Edyta Włodarska 

 

Uchwała nr XXIX/246/2021 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 22 czerwca 2021 roku w 

sprawie uchylenia uchwały nr XXV/227/2021 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 18 lutego 

2021 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Nowe 

Miasto Lubawskie w obrębie geodezyjnym Pacółtowo stanowi załącznik nr 31 do niniejszego 

protokołu. 

 

15. Uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Nowe Miasto Lubawskie w obrębie geodezyjnym Gwiździny. 

 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Infrastruktury Krzysztof Dembiński poinformował, że komisja 

jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Nowe Miasto Lubawskie w obrębie 

geodezyjnym Gwiździny. Powyższa opinia stanowi załącznik nr 32 do niniejszego protokołu. 

 

Głosowano w sprawie uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Nowe Miasto Lubawskie w obrębie geodezyjnym 

Gwiździny. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Mirosław Dajos, Krzysztof Dembiński, Zdzisław Domżalski, Barbara Giziewska, Edyta Gorzka, Piotr 

Jadanowski, Karol Jakubowski, Józef Karwowski, Marek Miecznikowski, Andrzej Pieńczewski, 

Zbigniew Podwojewski, Halina Sieńska, Grzegorz Turulski, Zbigniew Wiśniewski 

NIEOBECNI (1) 

Edyta Włodarska 

 

Uchwała nr XXIX/247/2021 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 22 czerwca 2021 roku w 

sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
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Nowe Miasto Lubawskie w obrębie geodezyjnym Gwiździny stanowi załącznik nr 33 do niniejszego 

protokołu. 

16. Uchwała w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 

Nowe Miasto Lubawskie w obrębie geodezyjnym Bratian. 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Infrastruktury Krzysztof Dembiński poinformował, że komisja 

jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Nowe Miasto Lubawskie w obrębie geodezyjnym Bratian. 

Powyższa opinia stanowi załącznik nr 34 do niniejszego protokołu. 

Głosowano w sprawie uchwała w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Nowe Miasto Lubawskie w obrębie geodezyjnym Bratian. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Mirosław Dajos, Krzysztof Dembiński, Zdzisław Domżalski, Barbara Giziewska, Edyta Gorzka, Piotr 

Jadanowski, Karol Jakubowski, Józef Karwowski, Marek Miecznikowski, Andrzej Pieńczewski, 

Zbigniew Podwojewski, Halina Sieńska, Grzegorz Turulski, Zbigniew Wiśniewski 

NIEOBECNI (1) 

Edyta Włodarska 

Uchwała nr XXIX/248/2021 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 22 czerwca 2021 roku w 

sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Nowe Miasto 

Lubawskie w obrębie geodezyjnym Bratian stanowi załącznik nr 35 do niniejszego protokołu. 

 

17. Uchwała w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 

Nowe Miasto Lubawskie w obrębie geodezyjnym Lekarty. 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Infrastruktury Krzysztof Dembiński poinformował, że komisja 

jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Nowe Miasto Lubawskie w obrębie geodezyjnym Lekarty. 

Powyższa opinia stanowi załącznik nr 36 do niniejszego protokołu. 

Głosowano w sprawie uchwała w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Nowe Miasto Lubawskie w obrębie geodezyjnym Lekarty. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Mirosław Dajos, Krzysztof Dembiński, Zdzisław Domżalski, Barbara Giziewska, Edyta Gorzka, Piotr 

Jadanowski, Karol Jakubowski, Józef Karwowski, Marek Miecznikowski, Andrzej Pieńczewski, 

Zbigniew Podwojewski, Halina Sieńska, Grzegorz Turulski, Zbigniew Wiśniewski 

NIEOBECNI (1) 

Edyta Włodarska 

Uchwała nr XXIX/249/2021 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 22 czerwca 2021 roku w 

sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Nowe Miasto 

Lubawskie w obrębie geodezyjnym Lekarty stanowi załącznik nr 37 do niniejszego protokołu. 
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18. Uchwała w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 

Nowe Miasto Lubawskie w obrębie geodezyjnym Pacółtowo. 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Infrastruktury Krzysztof Dembiński poinformował, że komisja 

jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Nowe Miasto Lubawskie w obrębie geodezyjnym 

Pacółtowo. Powyższa opinia stanowi załącznik nr 38 do niniejszego protokołu. 

Głosowano w sprawie uchwała w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Nowe Miasto Lubawskie w obrębie geodezyjnym Pacółtowo. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Mirosław Dajos, Krzysztof Dembiński, Zdzisław Domżalski, Barbara Giziewska, Edyta Gorzka, Piotr 

Jadanowski, Karol Jakubowski, Józef Karwowski, Marek Miecznikowski, Andrzej Pieńczewski, 

Zbigniew Podwojewski, Halina Sieńska, Grzegorz Turulski, Zbigniew Wiśniewski 

NIEOBECNI (1) 

Edyta Włodarska 

Uchwała nr XXIX/250/2021 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 22 czerwca 2021 roku w 

sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Nowe Miasto 

Lubawskie w obrębie geodezyjnym Pacółtowo stanowi załącznik nr 39 do niniejszego protokołu. 

 

19. Uchwała w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 

Nowe Miasto Lubawskie w obrębie geodezyjnym Chrośle. 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Infrastruktury Krzysztof Dembiński poinformował, że komisja 

jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Nowe Miasto Lubawskie w obrębie geodezyjnym Chrośle. 

Powyższa opinia stanowi załącznik nr 40 do niniejszego protokołu. 

 

Głosowano w sprawie uchwała w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Nowe Miasto Lubawskie w obrębie geodezyjnym Chrośle. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Mirosław Dajos, Krzysztof Dembiński, Zdzisław Domżalski, Barbara Giziewska, Edyta Gorzka, Piotr 

Jadanowski, Karol Jakubowski, Józef Karwowski, Andrzej Pieńczewski, Zbigniew Podwojewski, 

Halina Sieńska, Grzegorz Turulski, Zbigniew Wiśniewski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Marek Miecznikowski 

NIEOBECNI (1) 

Edyta Włodarska 

 

Uchwała nr XXIX/251/2021 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 22 czerwca 2021 roku w  

sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Nowe Miasto 

Lubawskie w obrębie geodezyjnym Chrośle stanowi załącznik nr 41 do niniejszego protokołu. 

 

20. Uchwała w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gmin Nowe 

Miasto Lubawskie w obrębie geodezyjnym Radomno. 
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Przewodniczący Komisji Gospodarki i Infrastruktury Krzysztof Dembiński poinformował, że komisja 

jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Nowe Miasto Lubawskie w obrębie geodezyjnym Radomno. 

Powyższa opinia stanowi załącznik nr 42 do niniejszego protokołu. 

 

Głosowano w sprawie uchwała w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Nowe Miasto Lubawskie w obrębie geodezyjnym Radomno. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Mirosław Dajos, Krzysztof Dembiński, Zdzisław Domżalski, Barbara Giziewska, Edyta Gorzka, Piotr 

Jadanowski, Karol Jakubowski, Józef Karwowski, Marek Miecznikowski, Andrzej Pieńczewski, 

Zbigniew Podwojewski, Halina Sieńska, Grzegorz Turulski, Zbigniew Wiśniewski 

NIEOBECNI (1) 

Edyta Włodarska 

Uchwała nr XXIX/252/2021 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 22 czerwca 2021 roku w  

sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Nowe Miasto 

Lubawskie w obrębie geodezyjnym Radomno stanowi załącznik nr 43 do niniejszego protokołu. 

 

21. Uchwała w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 

Nowe Miasto Lubawskie w obrębie geodezyjnym Pacółtowo. 

 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Infrastruktury Krzysztof Dembiński poinformował, że komisja 

jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Nowe Miasto Lubawskie w obrębie geodezyjnym 

Pacółtowo. Powyższa opinia stanowi załącznik nr 44 do niniejszego protokołu. 

 

Głosowano w sprawie uchwała w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Nowe Miasto Lubawskie w obrębie geodezyjnym Pacółtowo..  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Mirosław Dajos, Krzysztof Dembiński, Zdzisław Domżalski, Barbara Giziewska, Edyta Gorzka, Piotr 

Jadanowski, Karol Jakubowski, Józef Karwowski, Marek Miecznikowski, Andrzej Pieńczewski, 

Zbigniew Podwojewski, Halina Sieńska, Grzegorz Turulski, Zbigniew Wiśniewski 

NIEOBECNI (1) 

Edyta Włodarska 

Uchwała nr XXIX/253/2021 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 22 czerwca 2021 roku w  

sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Nowe Miasto 

Lubawskie w obrębie geodezyjnym Pacółtowo stanowi załącznik nr 45 do niniejszego protokołu. 

 

22. Uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Nowe Miasto Lubawskie w obrębie geodezyjnym Bagno. 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Infrastruktury Krzysztof Dembiński poinformował, że komisja 

jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Nowe Miasto Lubawskie w obrębie 

geodezyjnym Bagno. Powyższa opinia stanowi załącznik nr 46 do niniejszego protokołu. 
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Głosowano w sprawie uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Nowe Miasto Lubawskie w obrębie geodezyjnym Bagno..  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Mirosław Dajos, Krzysztof Dembiński, Zdzisław Domżalski, Barbara Giziewska, Edyta Gorzka, Piotr 

Jadanowski, Karol Jakubowski, Józef Karwowski, Marek Miecznikowski, Andrzej Pieńczewski, 

Zbigniew Podwojewski, Halina Sieńska, Grzegorz Turulski, Zbigniew Wiśniewski 

NIEOBECNI (1) 

Edyta Włodarska 

Uchwała nr XXIX/254/2021 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 22 czerwca 2021 roku w  

sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 

Nowe Miasto Lubawskie w obrębie geodezyjnym Bagno stanowi załącznik nr 47 do niniejszego 

protokołu. 

 

23. Uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Nowe Miasto Lubawskie w obrębie geodezyjnym Jamielnik. 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Infrastruktury Krzysztof Dembiński poinformował, że komisja 

jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Nowe Miasto Lubawskie w obrębie 

geodezyjnym Jamielnik. Powyższa opinia stanowi załącznik nr 48 do niniejszego protokołu. 

Głosowano w sprawie uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Nowe Miasto Lubawskie w obrębie geodezyjnym Jamielnik. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Mirosław Dajos, Krzysztof Dembiński, Zdzisław Domżalski, Barbara Giziewska, Edyta Gorzka, Piotr 

Jadanowski, Karol Jakubowski, Józef Karwowski, Marek Miecznikowski, Andrzej Pieńczewski, 

Zbigniew Podwojewski, Halina Sieńska, Grzegorz Turulski, Zbigniew Wiśniewski 

NIEOBECNI (1) 

Edyta Włodarska 

Uchwała nr XXIX/255/2021 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 22 czerwca 2021 roku w  

sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 

Nowe Miasto Lubawskie w obrębie geodezyjnym Jamielnik stanowi załącznik nr 49 do niniejszego 

protokołu. 

 

24. Uchwała w sprawie przyjęcia zadań z zakresu administracji rządowej, dotyczących utrzymania 

grobów i cmentarzy wojennych. 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Infrastruktury Krzysztof Dembiński poinformował, że komisja 

jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie przyjęcia zadań z zakresu 

administracji rządowej, dotyczących utrzymania grobów i cmentarzy wojennych. Powyższa opinia 

stanowi załącznik nr 50 do niniejszego protokołu. 

 

Głosowano w sprawie uchwała w sprawie przyjęcia zadań z zakresu administracji rządowej, 
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dotyczących utrzymania grobów i cmentarzy wojennych.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Mirosław Dajos, Krzysztof Dembiński, Zdzisław Domżalski, Barbara Giziewska, Edyta Gorzka, Piotr 

Jadanowski, Karol Jakubowski, Józef Karwowski, Marek Miecznikowski, Andrzej Pieńczewski, 

Zbigniew Podwojewski, Halina Sieńska, Grzegorz Turulski, Zbigniew Wiśniewski 

NIEOBECNI (1) 

Edyta Włodarska 

Uchwała nr XXIX/256/2021 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 22 czerwca 2021 roku w  

sprawie przyjęcia zadań z zakresu administracji rządowej, dotyczących utrzymania grobów i 

cmentarzy wojennych stanowi załącznik nr 51 do niniejszego protokołu. 

 

25. Uchwała w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Nowe Miasto Lubawskie 

na rok szkolny 2021/2022. 

Przewodniczący Komisji Społecznej Grzegorz Turulski poinformował, że komisja jednogłośnie 

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w 

Gminie Nowe Miasto Lubawskie na rok szkolny 2021/2022. Powyższa opinia stanowi załącznik nr 52 

do niniejszego protokołu. 

 

Głosowano w sprawie uchwała w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Nowe 

Miasto Lubawskie na rok szkolny 2021/2022. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Mirosław Dajos, Krzysztof Dembiński, Zdzisław Domżalski, Barbara Giziewska, Edyta Gorzka, Piotr 

Jadanowski, Karol Jakubowski, Józef Karwowski, Marek Miecznikowski, Andrzej Pieńczewski, 

Zbigniew Podwojewski, Halina Sieńska, Grzegorz Turulski, Zbigniew Wiśniewski 

NIEOBECNI (1) 

Edyta Włodarska 

Uchwała nr XXIX/257/2021 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 22 czerwca 2021 roku w  

sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Nowe Miasto Lubawskie na rok szkolny 

2021/2022 stanowi załącznik nr 53 do niniejszego protokołu. 

 

26. Uchwała w sprawie przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Nowe 

Miasto Lubawskie na lata 2021-2025. 

Przewodniczący Komisji Społecznej Grzegorz Turulski poinformował, że komisja jednogłośnie 

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów 

Społecznych Gminy Nowe Miasto Lubawskie na lata 2021-2025. Powyższa opinia stanowi załącznik 

nr 54 do niniejszego protokołu. 

 

Głosowano w sprawie uchwała w sprawie przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów 

Społecznych Gminy Nowe Miasto Lubawskie na lata 2021-2025. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
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Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Mirosław Dajos, Krzysztof Dembiński, Zdzisław Domżalski, Barbara Giziewska, Edyta Gorzka, Piotr 

Jadanowski, Karol Jakubowski, Józef Karwowski, Marek Miecznikowski, Andrzej Pieńczewski, 

Zbigniew Podwojewski, Halina Sieńska, Grzegorz Turulski, Zbigniew Wiśniewski 

NIEOBECNI (1) 

Edyta Włodarska 

Uchwała nr XXIX/258/2021 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 22 czerwca 2021 roku w  

sprawie przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Nowe Miasto Lubawskie 

na lata 2021-2025 stanowi załącznik nr 55 do niniejszego protokołu. 

 

27. Uchwała w sprawie zmiany uchwały w sprawie utworzenie ośrodka wsparcia pod nazwą „Klub 

Senior+ Jamielnik”, ustalenia jego regulaminu oraz zasad odpłatności za pobyt w tym ośrodku. 

Przewodniczący Komisji Społecznej Grzegorz Turulski poinformował, że komisja jednogłośnie 

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie utworzenie ośrodka 

wsparcia pod nazwą „Klub Senior+ Jamielnik”, ustalenia jego regulaminu oraz zasad odpłatności za 

pobyt w tym ośrodku. Powyższa opinia stanowi załącznik nr 56 do niniejszego protokołu. 

 

Głosowano w sprawie uchwała w sprawie zmiany uchwały w sprawie utworzenie ośrodka wsparcia 

pod nazwą „Klub Senior+ Jamielnik”, ustalenia jego regulaminu oraz zasad odpłatności za pobyt w 

tym ośrodku. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Mirosław Dajos, Krzysztof Dembiński, Zdzisław Domżalski, Barbara Giziewska, Edyta Gorzka, Piotr 

Jadanowski, Karol Jakubowski, Józef Karwowski, Marek Miecznikowski, Andrzej Pieńczewski, 

Zbigniew Podwojewski, Halina Sieńska, Grzegorz Turulski, Zbigniew Wiśniewski 

NIEOBECNI (1) 

Edyta Włodarska 

Uchwała nr XXIX/259/2021 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 22 czerwca 2021 roku w  

sprawie zmiany uchwały w sprawie utworzenie ośrodka wsparcia pod nazwą „Klub Senior+ 

Jamielnik”, ustalenia jego regulaminu oraz zasad odpłatności za pobyt w tym ośrodku stanowi 

załącznik nr 57 do niniejszego protokołu. 

 

28. Uchwała w sprawie przyjęcia „Programu pomocy na rzecz osób i rodzin poszkodowanych na 

skutek wystąpienia zdarzeń losowych na terenie Gminy Nowe Miasto Lubawskie”. 

Przewodniczący Komisji Społecznej Grzegorz Turulski poinformował, że komisja jednogłośnie 

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie przyjęcia „Programu pomocy na rzecz osób i 

rodzin poszkodowanych na skutek wystąpienia zdarzeń losowych na terenie Gminy Nowe Miasto 

Lubawskie”. Powyższa opinia stanowi załącznik nr 58 do niniejszego protokołu. 

 

Głosowano w sprawie uchwała w sprawie przyjęcia „Programu pomocy na rzecz osób i rodzin 

poszkodowanych na skutek wystąpienia zdarzeń losowych na terenie Gminy Nowe Miasto 

Lubawskie”.  

 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 



18 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Mirosław Dajos, Krzysztof Dembiński, Zdzisław Domżalski, Barbara Giziewska, Edyta Gorzka, Piotr 

Jadanowski, Karol Jakubowski, Józef Karwowski, Marek Miecznikowski, Andrzej Pieńczewski, 

Zbigniew Podwojewski, Halina Sieńska, Grzegorz Turulski, Zbigniew Wiśniewski 

NIEOBECNI (1) 

Edyta Włodarska 

Uchwała nr XXIX/260/2021 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 22 czerwca 2021 roku w  

sprawie przyjęcia „Programu pomocy na rzecz osób i rodzin poszkodowanych na skutek wystąpienia 

zdarzeń losowych na terenie Gminy Nowe Miasto Lubawskie” stanowi załącznik nr 59 do niniejszego 

protokołu. 

 

29. Zamknięcie obrad sesji. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy zamknął obrady XXIX 

sesji Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie. 

 

Na tym protokół zakończono.  

 

 

Protokołowała                          Przewodniczący Rady Gminy 

 

Agnieszka Leśniewska                         Zbigniew Wiśniewski 

 

 

 

 

 

 

   

 


